
Zarządzenie  Nr 32/VI/2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 142/2011 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia  

13 września 2011 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

 

Na podstawie  art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) oraz § 2 uchwały nr 47/VII/11 Rady 

Miasta Milanówka zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 142/2011 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 13.09.2011 r. w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie,  w § 2: 

1)  w  pkt. 1 w miejsce Pana Jacka Kota wstępuje Pan Mirosław Borkowski., 

2)   wykreśla  się pkt.  2.  

 

                                                 § 2 

 

 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie 

 

                                                                                   § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz 

            Miasta Milanówka 

 

            mgr Jerzy Wysocki 


